1平成 30年３月９日（金曜日） 号　　　　　外石　川　県　公　報

平成 30 年 ３ 月 ９ 日（金曜日）

号　　　　　　　　　　外

（第　 ２２ 　号）

　　　　石川県議会議員補欠選挙金沢市選挙区

　　　　選挙長
○石川県議会議員補欠選挙金沢市選挙区選挙長告示第２

　号の公布公告 　１

　　　　石川県議会議員補欠選挙七尾市選挙区

　　　　選挙長
○石川県議会議員補欠選挙七尾市選挙区選挙長告示第２

　号の公布公告 　３

　　　　石川県議会議員補欠選挙能美市能美郡

　　　　選挙区選挙長
○石川県議会議員補欠選挙能美市能美郡選挙区選挙長告

　示第２号の公布公告 　５

○石川県議会議員補欠選挙能美市能美郡選挙区選挙長告

　示第３号の公布公告 　７

石川県議会議員補欠選挙金沢市選挙区選挙長告示第２号の公布公告

　次のとおり県庁前の掲示場に掲示して公布した。

　　平成30年３月９日

 石川県議会議員補欠選挙金沢市選挙区

 選 挙 長　　林　　　　　孝　　雄

石川県議会議員補欠選挙金沢市選挙区選挙長告示第２号

　平成30年３月11日執行の石川県議会議員補欠選挙金沢市選挙区における候補者として、本日次のとおり届出が

あったので、公職選挙法（昭和25年法律第100号）第86条の４第11項の規定により告示する。

　　平成30年３月２日

石川県議会議員補欠選挙金沢市選挙区

選 挙 長　　林　　　　　孝　　雄

目　　　　　　　　　　　次

石川県議会議員補欠選挙金沢市選挙区選挙長

2 平成 30年３月９日（金曜日） 号　　　　　外石　川　県　公　報
届
出

受
理

番
号

届
出

の
別

候

補

者

推

薦

届

出

者

氏

名

本

籍

住

所

生
年
月
日

所
属
政
党
又

は
政
治
団
体

職

業

氏

名

備

考

一
の
ウ
ェ
ブ
サ
イ
ト
等
の
ア
ド
レ
ス

1
本
人

届
出

亀か
め

田だ

り
ょ
う
す
け

石
川
県

石
川
県
金
沢
市
浅
野
本
町
２
丁
目

1
9
番

1
8

号

昭
和

2
3
年

1
1
月

2
9
日

（
6
9
歳
）

日
本
共
産
党

政
党
役
員

－
－

－

2
本
人

届
出

北き
た

こ
う
さ
い

石
川
県

石
川
県
金
沢
市
高
尾
台
３
丁
目

3
2
6
番
地

３

昭
和

5
0
年
８
月

1
3
日

（
4
2
歳
）

無
所

属
会

社
員

－
－

h
tt

p
:/

/
w

w
w

.k
it
a
k
o
u
sa

i.c
o
m

/

3
本
人

届
出

な
が
さ
か

星せ
い

児じ

石
川
県

石
川
県
金
沢
市
石
引
４
丁
目
７
番
１
号
ア

ゼ
リ
ア
ガ
ー
デ
ン
石
引

4
0
5
号

昭
和

5
4
年

1
2
月
７
日

（
3
8
歳
）

無
所

属
無

職
－

－

－

4
本
人

届
出

太た

郎ろ
う

田だ

ま

り

石
川
県

石
川
県
金
沢
市
橋
場
町
１
番

2
1
号

昭
和

3
8
年
１
月
６
日

（
5
5
歳
）

自
由
民
主
党

ア
ナ
ウ
ン
サ
ー

－
－

－

3平成 30年３月９日（金曜日） 号　　　　　外石　川　県　公　報

石川県議会議員補欠選挙七尾市選挙区選挙長告示第２号の公布公告

　次のとおり県庁前の掲示場に掲示して公布した。

　　平成30年３月９日

 石川県議会議員補欠選挙七尾市選挙区

 選 挙 長　　青　　木　　哲　　雄

石川県議会議員補欠選挙七尾市選挙区選挙長告示第２号

　平成30年３月11日執行の石川県議会議員補欠選挙七尾市選挙区における候補者として、本日次のとおり届出が

あったので、公職選挙法（昭和25年法律第100号）第86条の４第11項の規定により告示する。

　　平成30年３月２日

石川県議会議員補欠選挙七尾市選挙区

選 挙 長　　青　　木　　哲　　雄

石川県議会議員補欠選挙七尾市選挙区選挙長

4 平成 30年３月９日（金曜日） 号　　　　　外石　川　県　公　報
届
出

受
理

番
号

届
出

の
別

候

補

者

推

薦

届

出

者

氏

名

本

籍

住

所

生
年
月
日

所
属
政
党
又

は
政
治
団
体

職

業

氏

名

備

考

一
の
ウ
ェ
ブ
サ
イ
ト
等
の
ア
ド
レ
ス

1
本
人

届
出

高た
か

橋は
し

ま
さ
ひ
ろ

石
川
県

石
川
県
七
尾
市
能
登
島
向
田
町

1
2
1
部

2
1

番
地
１

昭
和

4
9
年
５
月

1
8
日

（
4
3
歳
）

無
所
属

有
限
会
社

Ｒ
Ｅ
Ｍ
Ｃ
Ｏ

代
表
取
締
役
社
長

－
－

h
tt

p
:/

/
n
a
n
a
o
-t
a
k
a
h
a
sh

i.n
e
t

2
推
薦

届
出

わ
だ
う
ち

和か
ず

美み

石
川
県

石
川
県
七
尾
市
矢
田
町

2
5
号
雉
子
曽

1
8
番

地
４

昭
和

4
9
年
４
月

1
4
日

（
4
3
歳
）

無
所
属

無

職

川

島

光

雄

－

－

5平成 30年３月９日（金曜日） 号　　　　　外石　川　県　公　報

石川県議会議員補欠選挙能美市能美郡選挙区選挙長告示第２号の公布公告

　次のとおり県庁前の掲示場に掲示して公布した。

　　平成30年３月９日

 石川県議会議員補欠選挙能美市能美郡選挙区

 選 挙 長　　林　　　　　孝　　雄

石川県議会議員補欠選挙能美市能美郡選挙区選挙長告示第２号

　平成30年３月11日執行の石川県議会議員補欠選挙能美市能美郡選挙区における候補者として、本日次のとおり

届出があったので、公職選挙法（昭和25年法律第100号）第86条の４第11項の規定により告示する。

　　平成30年３月２日

石川県議会議員補欠選挙能美市能美郡選挙区

選 挙 長　　林　　　　　孝　　雄

石川県議会議員補欠選挙能美市能美郡選挙区選挙長

6 平成 30年３月９日（金曜日） 号　　　　　外石　川　県　公　報
届
出

受
理

番
号

届
出

の
別

候

補

者

推

薦

届

出

者

氏

名

本

籍

住

所

生
年
月
日

所
属
政
党
又

は
政
治
団
体

職

業

氏

名

備

考

一
の
ウ
ェ
ブ
サ
イ
ト
等
の
ア
ド
レ
ス

1
本
人

届
出

は
し
も
と

崇た
か

史し

石
川
県

石
川
県
能
美
市
大
成
町
３
丁
目

9
1
番
地

昭
和

5
9
年
５
月

1
4
日

（
3
3
歳
）

無
所
属

無

職

－
－

－

7平成 30年３月９日（金曜日） 号　　　　　外石　川　県　公　報

石川県議会議員補欠選挙能美市能美郡選挙区選挙長告示第３号の公布公告

　次のとおり県庁前の掲示場に掲示して公布した。

　　平成30年３月９日

 石川県議会議員補欠選挙能美市能美郡選挙区

 選 挙 長　　林　　　　　孝　　雄

石川県議会議員補欠選挙能美市能美郡選挙区選挙長告示第３号

　平成30年３月11日執行の石川県議会議員補欠選挙能美市能美郡選挙区における候補者の総数は１人であり選挙

すべき議員の数を超えないため、公職選挙法（昭和25年法律第100号）第100条第４項の規定により投票は行わな

いので、同条第５項の規定により告示する。

　　平成30年３月２日

石川県議会議員補欠選挙能美市能美郡選挙区

選 挙 長　　林　　　　　孝　　雄

8 平成 30年３月９日（金曜日） 号　　　　　外石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　石　川　県

印刷所　〒921-8178　石川県金沢市寺地１丁目14番５号　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225